alias pro solutione dicti. praecij bene potest solum creditori quaelibet res estimata, ut in l. praecij, causa, & ibi Doct. C. de res. ind. vend. & Bart. in l. singularia, ff. si cer. per.

fundum pro decem corribus frumeti, licet verba sint impropria libellus sustentabitur. Quia intelligitur locati, idest concessi, ut est tex. & ibi Bar. & gl. in l. Si olei. C. locat. que vide. c. ibi. Et consentio, istud verbu, vlt quod locator accommodauit, pacienciam est utile aponi in libello, quia si per locatorẽ steterit. quod minus conductor utatur re conducta non tenetur ad pensionẽ, ut tenet singulariter Ang. in. §. Sequens instit. de actio. idem est, si conductor non fuerit vsus aliquo impedimento, ut est tex. Et ibi notat Doctor. in l. Habitatores ff. locat.

c Ibi, Tãtos cruzados, istud est requisitũ, necessarium, videlicet, quod praeciũ interueniat in pecunia numerata, alias nõ est empr. ut est tex. & ibi Doct. in. §. praeciũ inst. de empr. & vendi. Quod habet locum in principio in celebratione contractus,

a Ibi, Recebeo, Hoc
 est etiam necessarium,
 vly. quod præciū sit so-
 lutum, vel illud offerat
 in iudicio, vt est tex. in
 l. Iulianus. §. offerri. ff.
 de actio. empr. & ibi
 Paul.

b Ibi, Real & actual,
 Ad hoc datur ista actio
 videlicet ad tradendam
 possessionem rei vacua
 vt est tex. & ibi notat
 Bar. & Doct. in l. cā res
 C. de proba. & in l. 2. §.
 vacua. ff. de actio empr.
 Et possess. vacua dicitur,
 quando a nemine
 detinetur, vt est tex. &
 ibi Bar. in l. 2. §. 1. ff. de
 actio empr. quem om-
 nino vide.

c Ibi, A dita vinha,
 Nota, quod venditor
 conuentus cogitur præ-
 cise rem præstare, si ha-
 bet facultatem rei præ-
 standæ, alias si non ha-
 bet, nec dolo desinit ha-
 bere condemnatur in in-
 teresse, vt notat glos. in
 §. præcium institu. de
 empr. & ven. Et Bar.
 in l. 1. ff. de actio empr.
 & in l. 1. tit. 24. li. 4. ord.

d Ibi, Com os fructos
 Ad hoc est datur ista ac-
 tio, quia venditor tene-
 tar ad tradendam rem, &
 etiam fructus pendentes, vt
 est tex. in l. Iulianus. §.
 si fructibus, cum l. seq.
 Et ibi gl. Et Bar. ff. de
 actio empr. & vediti.

e De fazer boa, Ista
 obligatio, seu promissio de
 euictione est, quia licet qui
 scienter emit rem alienam
 non habeat istam actionem
 de euictione, vt in l. Si fundum
 C. de euictio. Si tamen stipu-
 latus est de euictione
 habet actionem licet scienter
 emit rem Alienam, vt Bar. in
 d. l. Si fundum per tex. ibi.

os quaes elle Reo recebeo^a do A. & lha fez a
 carta da venda que se apresenta.